
Zarządzenie Nr 186/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany statusu lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 782) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyłączam z zasobu lokali socjalnych lokal mieszkalny położony przy ul. Paderewskiego 

27/2 w Słubicach i przeznaczam go do oddania w najem jako lokal mieszkalny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji  Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B93D47A5-DC2A-4DD4-A082-5BC8F885C826. Przyjęty Strona 1




